
Slikkestein
Av John S.

Jakt og Fangstbua på Steinkjer, som  selger disse
slikkesteinene  har etter mange forespørsmål
også tatt inn Acorn, som er med eikeknøtt,
Sweet Corn som er med  søt mais  og likeledes
Sweet sugar, søtt sukker. Vi har nå fått utprøvd
de forskjellige slikkesteiner  og har fått meget
gunstige tilbakemeldinger om disse. Mighty
Deer Lick er enerådende i USA når det gjelder
slikkesteiner for hjortedyr og elg, og de som
ønsker å lese hva som skrives av Jegere i Nord-
Øst av USA kan klikke seg inn på  

www.mightydeerlick.com

Da ikke alle har tilgang til å klikke seg inn over-
setter jeg dette stykket.

John S.

Mighty deer slikkesteiner har vært ledende
innen foring av hjortevilt industrien i flere ti år.

Begynnelse.

Det er alltid noe å si om en pioner. Denne
personen, eller forretningen, som går ut og
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merker opp sin egen sti for resten av
verden til å vandre i er verd å merke seg.
Lewis og Clark var pionerer. Jim
Bridger var også pioner. Alle disse
folkene ved Plymouth Rock var det
også.

Mighty deer lick var også en pioner,
likeledes som brødrene som skapte det.
Steve og Ted Janke. Deres kompani, for-
utseende kalt Might Deer Lick sel-
skapet,  var det første selskap i Amerika
som kommersielt begynte å markedsføre
og selge for til  hjortevilt. Jo, det er
riktig. Dette skjedde før folkene over på
plasser som Purina begynte med sin
handel. Disse brødrene fra Michigan
hadde det travelt og drev med viten-
skapelige studier og brakte ideen sin til
å bli en stor forretningside.

Konseptet var enkelt. Hjorten  trenger
mineraler. Likeledes som kyr og andre
kreatur, hjorten spiser salt og mineraler
for å holde kroppen i gang slik den skal.
Og noen ganger trenger de så absolutt
mineraler i kroppen, som når de utvikler
geviret.

Prøver har bekreftet at mineraler hjorten
får i seg bestemmer  sammen med andre Storbukken feier horna.
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faktorer  størrelse, omfang og vidden  på
geviret. Tilbake i 1974 var Ted i gang med sitt
arbeid sammen med en klasse og kom over

hadde fåtte en b av læreren som
hadde rettet det, men ideen var
verdt mye, mye mer for Ted og
broren. Duoen startet  med å
mikse salt med mineraler som
føde for hjorten.  Ideen gikk
over i en mursteinformet blokk,
som ble omdannet  fra en vanlig
salt og mineralblokk til Mighty
deer slikkestein. Mighty deer
slikkesteinen kom etter hvert i
flere forskjellige smaks-
varianter, inkludert eple, mais,
eikenøtt og søtt sukkersalt.
Hjorten bare elsker dette. De får
tak i mineralene de trenger fra
disse slikkesteinene , og smart
plassering (utlegging) av stei-
nene kan lede hjorten til og fra
spesielle områder, som for ek-
sempel bort fra  åker med  bu-
skap,  og mot  deg selv. Om du
vil.

Disse slikkesteinene blir ikke
bare benyttet under hjortejakten
heller. Legg  en slikkestein ut i
nærheten av bakgården din hvis
du bor landlig, og opplev at

en rapport av en professor som antydet at mineraler
kunne bli gitt hjortebukker for å hjelpe dem  med å
utvikle større gevir. Det viste seg at dette papiret kun
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hjorten kommer inn til deg hele
året. Eller benytt slikke-
steinene på dine favoritt jakt-
plasser og opplev at området til
stadighet har opphold av store
dyr med overraskende massive
gevir. Dette  da de får den rette
miksen med mineraler. Hele
tiden.

Selv om Mighty Deer Lick er
oppfunnet og produsert i Mi-
chigan betyr ikke det at vi ikke
har tilgang til disse slikkestei-
nene her i NordØst Amerika.
Disse slikkesteinene kan
skaffes overalt der hjortejegere
finnes.

Ærlig talt. Mighty Deer Lick er
omtrent så godt som et
kvalitetsprodukt kan være. Det
er holdbart, tåler alt slags vær,
og hjorten elsker det.

Hva mer kan du forlange.

Foto: Gunnar Aftret.
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Sakset fra Nord Øst Jakt:
www.mightydeerlick. com


